serviços executados, emitindo recebimento e solicitando eventuais correções, após as 
eventuais correções, caso necessário, será emitido o seu recebimento. 

CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO - Pela execução dos serviços 
técnicos de que trata a Cláusula Primeira deste contrato, o CONTRATANTE deverá pagar 
CONTRATADA o valor mensal de R$ 3.666,66 (três mil seiscentos e sessenta e seis reais e 
sessenta e seis centavos), totalizando o valor global, líquido e certo, de R$ 44.000,00 (quarenta 
e quatro mil reais), para o período de 12 (doze) meses. 

CLÁUSULA SÉTIMA - DA CONDIÇÃO DE PAGAMENTO - Os 
pagamentos serão efetuados pela Tesouraria Municipal por meio de ordem bancária emitida 
por processamento eletrônico à empresa CONTRATADA, após o recebimento definitivo da